lugat,
gramer, edebiyat, sözlük, şairlerin divanları, fıkıh, ahlâk ve reddiye başlık-
ları altındaki İslâmî kaynaklarına yer vermektedir.

Fatih Çimen tarafından yazılan “Bedrettin ez-Zerkeşî ve Hadisçiliğine
Dair Bir Değerlendirme”, başlıklı makalede ise Bedreddin ez-Zerkeşî’nin
(ö. 794/1392) Kur’ân ve fıkıh ilminde olduğu kadar hadis ilmindeki önemli
katkıları ele alınmaktadır. Makalede Zerkeşî’nin hadisçiliği, hadis ilmine
dair telif ettiği eserler esas alınarak değerlendirilmektedir.

Dergimizde yer bulan bir başka hadis makalesi Hüseyin Vuruşkan’a ait
olan “Hadislerin Diliyle İman-ı Kâmil Kavramının Karakteri” başlıklı ça-